MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Oficio nº 88/2021 Campo Largo, 23 de Fevereiro de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra :) dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 264/21

de autoria do Vereador Marcio Beraldo, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 22 de fevereiro do corrente, solicitando repermamentoasfáltico

na Rua Marta Bering, Ferrari.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

(€€€/“%%?“
Presidente

EXMO. SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUA SOBESTAÇÁODE mor/oem, 2008 — CEP 8360l—450 «em LARGO — PARANÁ

FONE/FAX: (41) 33924717
amam cmcampourgnªzcmcnmpnurgo,pr.gov.ur

Home puge: www.camyolnrgo.px.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO pág 1 / 'I

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 57120021 Cód. Verificador: 4K7E

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

CPFICNPJ: 01 653199/0001-10
'

Endereço: RUA SUE—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450

Cidade: Campo Largo .
EstaduzPR

Bairro: VII/X BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-mail: contabilidade©cmcampoiargo pr.gov.br

Assumo: GERAL

Subassumo: ENC DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Datª da Abertura: 264022021 1309
Previsão: 12/03/2021

1ª Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº 88/2021
FOTOCOPIA DE REQUERMENTONº 264/2021
VEREADOR(A) MARCIO BERALDO

' Para consulta de processos de "Protocolo" eia internet, acesse: p_amgolargaatendeªej

' Localize, nº portal de serviços. a opção
“ adão“ e na busca serviços "Protocolo".

- Para realização de consuItas, tenha em mãos o número e o ano de seu brocesso, bem como o código verliicador,

constantes no cabeçalho deste comprovante:

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 5712/2021 Cód. Verificador: 4K7E

Requerente: 163128» CAI-JIARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 653 199/0001-10
Endereço: RUA SU BEST—ACAO DA ENOLOGIÁ CEP:83.601-450

Cidade: Campo Largo
EstadozPR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 33921717 Fºne Cel.: (41) 984450859

E—mail: contar)iIidade©cmcampolargc.pr,gov.br

Assunto: GERAL

Subassunto: ENC. DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 255C2/2021 1309
Previsâo: 1203/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº 88/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 2643021
VEREADOR(A) NIARC'O BERALDO

IPMEJIçlumisLId: , Wmnmm mm:, vm: 'wmnw Emmdnnm anmEnounmoEnReFºDE snuz var "rm n mm ,na nr